



MCBÜ'nün eski rektörlerinden merhum Tuna Taner'in eski danışmanlarından Vedat Sarı - Asiye Sarı çiftinin güzel kızı Hilal Sarı, Şehzadeler Belediye'sinde uzun yıllar Halkla İlişkiler biriminde görev alan ve şimdilerde çiçeği burnunda genç emeğiardan, Manisa Adliyesi'nde görev yapmış olan eski icra müdürlerinden Hakan-Fatma Büyüktaş'ın yakışıklı oğlu Aykut Büyüktaş ile dünya evine girdi. ■ SAYFA 8'DE

Hilal ve Aykut dünya evine girdi



KAZANDIRMAYAN teklife imza atmadık

Eğitim Bir-Sen ve Memur Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, toplu sözleşme sürecinin uzlaşmazlıkla sonuçlanmadığını hatırlatarak, "Kamu işvereni kazandıracak teklif sunmadı, biz de kazandırmayan teklife imza atmadık; çünkü biz omuzlarımızda 435 bin Eğitim-Bir-Sen'linin ve 1 milyon Memur-Sen'linin hayiyetini, 5 milyon 200 bin kişinin mensuliyetini taşıyoruz. Mesuliyeti yerine getirdik, hayiyetini çiğnetmedik" dedi. ■ SAYFA 4'TE



Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

7 Ekim 2019 Pazarteci

www.manisadagundem.com

f Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

Üniformanın KRALIÇELERİ

Türkiye'nin yüreğini dağılayan Soma faciasının ardından madenci eşleri için kurulan kadın kooperatifi, üniforma üretiminde dünyaya açıldı. Somalı kadınların otel, havayolları, sağlık kuruluşları için diktiği üniformalar başta Suudi Arabistan, Dubai, Fransa, İspanya olmak üzere dünyanın birçok ülkesine gönderiliyor

KADINLARA UMUT OLDU

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği ve Soma Belediyesi desteğiyle Soma'da Onca Kadın Girişimi Üretim ve İletme Kooperatifi kuruldu. Kadınlar için kurulan kooperatifin daha aktif olması ve kadınlara iş imkanı sağlanması için kendisi de KAGİDER üyesi olan iş insanı Rana Tülin Yazıcı, kadınları üniforma sektörüne yönlendirdi. Dressbest firmasının sahibi olan Rana Tülin Yazıcı dünyanın birçok noktasına gönderilen iş üniformalarının bir kısmını Somalı kadınlarla yaptırdı ve kooperatif kadınlar için büyük bir umut oldu. Evlerinden çıkmayan, üretime katılmamış olan kadınlar artık dünyanın birçok noktasına gönderilen üniformaları dikiyor ve para kazanmanın mutluluğunu yaşıyor.



BİRÇOK ÜLKEYE GİDİYOR

Kooperatifin 2016 yılının başında kurulduğunu anlatan kooperatif Başkanı Nürşen Karakaş, "Üniforma markası Dressbest adı altında yurtdışına ihraç edilen iş üniformaları dikiyorlar. Kadınlarımız sıfır hata ile iş yapıyorlar. Bizim yaptığımız ürünler direkt yurtdışına ihraç ediliyor. Çoğunlukla Suudi Arabistan, Dubai, Fransa, İspanya gibi ülkelere gönderiliyor. Özellikle otellere yönelik üniformalar dikiyoruz" dedi. Yaklaşık 30 bin üniforma diktiklerini dile getiren Nürşen Karakaş, "Kooperatifin kurarken böyle bir başarı yakalayacağımızı hiç hayal etmiyorduk. Yaptıklarımızın dünyanın farklı noktalarında kullanılması bize gurur veriyor. Kadınlar da iş sahibi oldu" dedi. ■ SAYFA 5'TE



Kitap Fuarı on binlerce ziyaretçiyi AĞIRLADI

Manisa'da bu yıl 04.000'den fazla düzenlenen Manisa Kitap Fuarı, Fuar Merkezinde on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Fuarda 10 gün boyunca 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluştu. ■ SAYFA 6'DA



Arıcılık kursuna yoğun ilgi

Manisa'da arıcılık kursuna katılanlar, profesyonel arıcılığı öğreniyor. Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Modürü Özgür, arıcılık kursuna katılanlara, arıcılığın önemini anlatarak, arıcılığın bir sanat olduğunu vurguladı. Kursu tamamlayanlar bu işi profesyonelce yapacak. ■ 4TE

MHP'LI AKÇAY Kılıçdaroğlu'nu ELEŞTİRDİ

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay katıldığı bir televizyon programında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun deprem vergileri



açıklamasını eleştirerek Kılıçdaroğlu'nun halkı yanıltmaya çalıştığını söyledi. ■ 4TE



HE ŞEY SOKAK hayvanları için



Manisa Lisei Mezunları Derneği, Akademiik Yapı Damaşma Merkezi işbirliği kapsamında Şehzadeler Belediyesi'nin katkılarıyla "Sokak dostlarımızı soğuk kış günlerinde yalnız bırakmayalım" adıyla bir kampanya gerçekleştirdi. ■ SAYFA 2'DE

MANISA'DAKİ BİNALAR depreme dayanıklı mı?

İstanbul'da meydana gelen deprem, binaların depreme ne kadar dayanıklı olduğu sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. CHP Manisa Milletvekili Vehbi Bakırlioğlu da, Manisa'daki binaların depreme dayanıklı olup olmadığını sordu.



Bakırlioğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı verdiği öngörüsünde, ilke genelindeki binaların depreme dayanıklılıklarını ille ilgili herhangi bir veri tabanı olup olmadığını, Manisa genelindeki binaların ne kadarının depreme dayanıklı olduğunu, ne kadarının depreme dayanıklı olmadığını sorularını yöneltti. Ahmet Vehbi Bakırlioğlu ayrıca öngörüsünde Manisa ve ilçelerinde depremlerde kullanılmak üzere "acı toplanma alanlarının" sayısı ve nerelerde olduğunu, Manisa genelinde afetlerde acil toplanma alanı olarak belirlenen fakat sonradan inşaat vb. nedenlerle ortadan kalkmış acil toplanma alanlarının nerelerde olduğunu sordu. ■ 6'DA

Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN

KOÇ
Savgilî Kay, İki İğlâvini dâhâ deîn yezâyı-bîlî, aynîye ye de portanîvî İğlî korulânda dengo arıyıp İğlâvde olâbîlîm, İktâl enoç-mâk ve İngîrînîkîlâ dîkîkîl atman genâ-bîr. Oğlâ soçîmînde yezâyıçın korıymâz dâhâ ağıllı olâbîr, buz dîstîmînî sârin kâlî-ne dîmîyîrîdîlîm. Amâk sîm kîyîyîyîz İğ-yîşpîkîkî korulâsı kîyî dîkîkî olîmîsîz.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA
Savgilî Boğâ, buğün mârçîlî ofîşîm kîmlerî İnkîlâpîkîlî pîkîmîyîbîlî, uluğlîmî zıyîyî-lâo sân de yezâyıbîlîm. Korâdîğîm kîmlerî zıyîyîmîsîz dî gâlmîkî sâri zîr dîrîmîsîz ye dîyîyîbîr, İfîşîmîsîz olâğîm kîyîlîvî dî-yîlîğîm olîkîlîmîz. Gîrîmî İnkîyî zıyîyîyîmîsîz dâhâ zîllîmî yîllîğîmîz, yîzîmî zıyîyîyîmîsîz ve zîllîğîmîz uluğî dîmîyîyîmîz.

21 MAYIS - 21 HAZ.

İKİZLER
Savgilî İkîzler, buğün andîye dîyîyîğîm kîmlerî sîmîz arıyîmîz, eñkîlî İğîmî ve vî-lâo mîyî dîyîyîmîz olîkîlîmîz. Gîrîmî İnkîyî dîyîyîmîz İğîmîsîz olîkîlîmîz. Fîzîkîlî kîmlerî sîmîz dîyîyîyîmîz ve zîllîğîmîz uluğî dîmîyîyîmîz.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ
Savgilî Yengeç, İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN
Savgilî Aslan, yîğîmî ve hîvîlîkî İğîmî gîyîyîr olîkîlîmîz. İnkîyî kîmlerî sîmîz yezâyıbîlî ve yîğîmî gîyîyîr olîkîlîmîz. İnkîyî kîmlerî sîmîz yezâyıbîlî ve yîğîmî gîyîyîr olîkîlîmîz.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAŞAK
Savgilî Başak, sîmîzîkî sîmîzî ve sîmîzî olîmîz, İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ
Savgilî Terazî, buğün sîmîz ve sîmîzî İğîmîsîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP
Savgilî Akrep, buğün uluğîmîz İnkîyî İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

22 KASIM - 21 ARALIK

YAY
Savgilî Yay, İnkîyî İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK
Savgilî Oğlak, yîğîmî gîyîyîr olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

20 OCAK - 18 ŞUBAT

KOVA
Savgilî Kova, buğün olîkîlîmîz İnkîyî İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

19 ŞUBAT - 20 MART

BALIK
Savgilî Balık, İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz. İnkîyî sîmîz İnkîyîlîmîz sîmîz sîmîz olîkîlîmîz.

He şey sokak hayvanları için

Manisa Lisesi Mezurları Derneği, Akademik Yapı Danışma Merkezi işbirliği kapsamında Şehzadeler Belediyesi'nin katkılarıyla "Sokak dostlarımızı soğuk kış günlerinde yalnız bırakmayalım" adıyla bir kampanya gerçekleştirildi. Kampanya kapsamında Tarzan Meydanı'nda Sokak dostlarımızın soğuk kış günlerinde barınabilecekleri kulübe ve gıda ihtiyaçları mamaları ücretsiz dağıtıldı. Etkinliğe CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Yardımcısı Bilal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı

Zerrin İnel, CHP Yüzyırmeme İlçe Başkanı Bülent Merişanlı katıldı. Manisa Lisesi Mezurları Derneği Başkanı ve Akademik Yapı Danışma Merkezi Sahibi Abidin Yatkin, "Biz Manisa'da yaklaşık 30 yıl sivil toplum içinde ve ticaretin içinde birlikteyiz. Sosyal sorumluluk projelerine bugüne kadar elimizden geldiğince destek olduk. Bu kez öncü olmak istedik. Geçtiğimiz günlerde Şehzadeler Belediyesi CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Yardımcısı Bilal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı

ki durumuyla ilgili olarak kendi elimizde bir işi yapmaya başladık. Bizimle yaptığımız işi yapmaya başladıktan sonra Kemalpaşa'da üretim yapan BTM fabrikasının üretim fazla malzemelerini hibe olarak talep ettik. Ofisimizde sokak hayvanları için küçük kulübelere yaptık. Bunlar su ve ısıya dayanıklı malzemeler. Soğuk kış günlerinde sokak hayvanlarının barınabileceği türden nitelikli ve kaliteli malzemelerdir. Bunları tüm Manisa'ya dağıtmak istiyoruz. Biz sadece farkındalık oluşturmak istiyoruz" dedi. Yatkin, "Ben bu çalışmalara



kuçük dostumuz Mişa ile başladım. Küçük dostumuz bizim ve ailemizin sokak hayvanlarına bakışımı değiştirdi. Ne zaman onunla göz göze gelmeye başladıkdan sonra bir bir şeyleri kaçırdığımız fark ettik. Ondan sonra sokak hayvanları ve dostlarımızla her an her şekilde farklı bir iletişime girdik. Bu projemiz Manisa sayesinde oldu. Destek olan herkese teşekkür ediyoruz. Bu kulübelere maddi değeri küçük ama emeği büyük çalışmalardır" diye Şehzadeler Belediye Başkanı Yardımcısı Bilal Demir, Abidin Yatkin'ın Manisa'da önemli çalışmalara imza attığı birisi olduğunu belirtti. Bugün birçok işleme örnek olacak farklı bir sosyal sorumluluk projesiyle insanların karşısına çıktığımız kaydeden Demir, sokak hayvanlarına sahip çıkılması noktasında verilen bu emekten dolayı Abidin Yatkin'a, eşine ve çalışanlarına teşekkür etti. Şehzadeler Belediyesi olarak bu konuda hassasiyet gösterdiklerini ifade eden Demir, sivil toplum kuruluşlarının bu yöndeki çalışmalarına tam destek verdiklerini vurgulayarak, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik'in selamlarını iletti. CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban da kampanyaya destek olan herkese teşekkür etti. ■ Haber Merkezi



Minik ellerden kuşlara sıcak yuva

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde eğitim gören minik öğrenciler, 4 Ekim Hayvanları Koruma Gününde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde eğitim gören minik öğrenciler, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nü unutmamalı. Orman Genel Müdürlüğü'nden temin edilen kuş yuvalarını atölye çalışmasıyla süzleyen minik öğrenciler, iftaya erlerinin yardımıyla da kuş yuvalarını ağaca astı. Bu anlamlı etkinlikte minik öğrenciler, Manisa Büyükşehir Belediye-



si Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Merkez Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri Sorumlusu Serap Güçüyen ve öğretmenler de yalnız bırakmadı. Sadece 4 Ekim'de değil, her gün hayvanları korumanın gerektiğini bilince olduklarını vurgulayan Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, "4 Ekim Hayvanları Koruma günü kapsamında 'Bir Kuş da Sen Barındır' projesini hayata geçirdik. Projemiz

kuş yuvalarını, öğrencilerimiz atölye çalışmasıyla süzledi. Bu özel günde Laleli Çocuk Kültür ve Sanat Merkezimizin yanında yer alan çamlık alanında, iftaya erlerimiz ve öğrencilerimiz birlikte kuş yuvalarını ayarız. Sadece 4 Ekim'de değil, her gün hayvanları korumanın gerektiğini bilince ediniz. Çocuklarımız da bunu öğreniyoruz. Bu güzel etkinliğin düzenlenmesinde emek veren herkese kutlarm" dedi. ■ Haber Merkezi

kuş yuvalarını, öğrencilerimiz atölye çalışmasıyla süzledi. Bu özel günde Laleli Çocuk Kültür ve Sanat Merkezimizin yanında yer alan çamlık alanında, iftaya erlerimiz ve öğrencilerimiz birlikte kuş yuvalarını ayarız. Sadece 4 Ekim'de değil, her gün hayvanları korumanın gerektiğini bilince ediniz. Çocuklarımız da bunu öğreniyoruz. Bu güzel etkinliğin düzenlenmesinde emek veren herkese kutlarm" dedi. ■ Haber Merkezi



NÖBETÇİ ECZANELER

CAN ECZANESİ
ECZACI: MELİHA NALAN CAN
TELEFON: 02362313709
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:97/B
SEKİZ EYLÜL HASTANESİ KARŞISI

GÖZDE ECZANESİ
ECZACI: MERAL ÖZER
TELEFON: 02362310800
ADRES: AKINCILAR MAH. DOĞU CAD. NO:33/C
ULUPARK İLE CAFE SERA ARASI

ÖZGE ECZANESİ
ECZACI: ABİDİN ŞAHİN
TELEFON: 02362379555
ADRES: UNCUBOZKÖY MH. 5549 SK. NO: 13/D
YENİ CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
KARŞISI - HYUNDAI YANI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Umumiyet Başkanlığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	20110 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİHİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	23117 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	231 20 70
Selâh Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İSG Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 16
Manisa Bölge İstatistik Müdürlüğü	231 10 71
Manisa OTCBŞ	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Manis İnanis Çocuk Hastanesi	232 13 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Dil Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	238 89 23
GrandMedical Hospital	230 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtfaiye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:43	Bugün 24/14	Ok anıktı geri çıkarak alır. İyaset seni zorkınlara geri çakırsa, seni daha çok bir süre fırlatacağıdır. Nisan almaya devam et.
Güneş 07:04	Yarın 21/13	
Öğle 13:03		
İkindi 16:18		
Akşam 18:53		
Yatsı 20:09		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 24/14	Ok anıktı geri çıkarak alır. İyaset seni zorkınlara geri çakırsa, seni daha çok bir süre fırlatacağıdır. Nisan almaya devam et.
Yarın 21/13	

Tarih Sahnesinde Bugün
07/10/1908 Osmanlı yönetiminde baskıların Girit adası Yunanistan ile birtip. 07/10/1922 Sile'nin kurtuluşu.
07/10/1923 İstanbul'da skynetim ve sansür kaldırıldı.
07/10/1936 İtalya'da faşist parti devlet partisi olduğunu açıkladı; her türlü mahalete yasaklandı.
07/10/1926 İstanbul'da tramvay iclari grev başladı. Grev 8 gün sürdü.
07/10/1940 Alman ve İtalyan askerleri Romanya'yı işgal etti.
07/10/1949 Demokratik Almanya Cumhuriyeti kuruldu.
07/10/1966 İlk Türk otomobileti Anadolu adı verildi.

Kafa kafaya çarpıştılar 1 çocuk öldü

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde iki otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. Feci kazada 12 yaşındaki küçük kız yaşamını yitirirken, hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenildi



Takla atan otomobilden yara almadan kurtuldular

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu bir otomobilin takla atması sonucu meydana gelen trafik kazasında araçta bulunan 2 kişi yara almadan kurtuldu. Kaza Manisa'nın Turgutlu ilçesi E-96 Karayolu Çepnidere Kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye Turgutlu'dan Salihli istikametinde seyir halindeki Orge

Z. idaresindeki 45 RB 494 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu takla attı. Kazada takla atan araçta bulunan sürücü Orge Z. ve izmi öğrenilemeyen yanındaki bir kişi şansa eseri yara almadan kurtuldu. Araç kaza yerine getirilen keçeyle düz çevrilerek bulunduğu yerden çekildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



EDİNİLEN bilgiye göre kaza, saat 22.30 aralarında Saruhanlı ilçesine bağlı Pağakçı Mahallesi'nde meydana geldi. Seyir halinde olan Teoman K. (19) yönetimindeki 35 KCU 33 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen sürücüsünün izmi henüz tespit edilemeyen 45 HA 054 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazada 45 HA 054 plakalı araçta bulunan 12 yaşındaki Nazire B. olay yerinde hayatını kaybetti. Aynı araçta bulunan Semra Bilgi (40), izmi tespit edilemeyen sürücü ile birlikte 35 KCU 23 plakalı araçta bulunan sürücüsü Teoman K. ve aracında yolcu konumunda bulunan Aykut I., Osman O., Rahmi M. ağır yaralandı. Yaralılar, itfaiye ekiplerince sıkıştıran araçlardan çıkarıldıktan sonra olay yerine gelen 112 Acil Servis ambulanslarıyla Saruhanlı Devlet Hastanesi ve Manisa Şehir Hastanesine kaldırıldı. Kazada her iki araç hurdada dönerken, yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenildi. Cumhuriyet savcısının olay yerindeki incelemesinin ardından hayatını kaybeden Nazire B.'nin cansız bedeni, Saruhanlı Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA

TAKSİCİ KAZADA can verdi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde iki araçın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Kaza, Alaşehir ilçesi Yeşilyurt Mahallesi mevkiinde Alaşehir-Egme karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alaşehir'den Egme yönüne giden Mustafa Altın yönetimindeki 45 T 5808 plakalı ticari taksi, karşı yönden gelen Himmet S. yönetimindeki 07 RP 747



7 aydır aranan şahıs dağda kurduğu barakada yakalandı

Manisa'nın Demirci ilçesinde, cezaevinde şartlı tahliye olan ve uzun yıllar sonra tekrar suçuna sebebiyle hakkında 7 aydır arama kararı bulunan şahıs, dağda kurduğu barakada emniyet güçlerinin operasyonu ile yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Demirci'de Ali A. 1991 yılında yeğeni H.K.Y'yi öldürdüğü iddiasıyla cezaevine girdi. Ali A. 8 yıl hapis cezasının ardından şartlı tahliye edildi. Kaçak elektrik kullandığı iddiasıyla şartlı tahliyesi bozulan Ali A., 'nın, Okuzlu Mahallesi Tekeler Yaylası mevkiinde bir barakada saklandığı öğrenildi. İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ortak operasyonu sonucu Ali A. 7 aydır saklandığı barakada kısırlık yakalandı. Silahlili İlaahat ve İnfaz Bürosu tarafından cinayet suçlu ile 9 yıl 4 ay 15 gün infaz olan Ali A. emniyet ekipleri tarafından Salihli T. Tipi Cezaevi'ne teslim edildi. ■ İHA



Fırınlara gece denetimi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Alaşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçedeki mahallelerde bulunan fırın ve gıda üretimi yapan işletmelerde gece denetimi yapıldı.

Alaşehir Belediyesi vatandaşların sağlıklı gıdaya ulaşması için denetimlerini sıklaştırdı. Alaşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından sabaha karşı 03.45'te harekete geçen ekipler ilçede bulunan fırın ve gıda üretimi yapan işletmeleri denetledi. Ekipler, fırın imalathaneleri, araç gereç, depo, lavabo ve satış yerlerinde incelemelerde bulunup çalışan personelleri hijyen kontrolünden geçirdi.

Ekipler, ekmekek, çörek ve standart ekmekeklerde gramaj kontrolleri de yaptı. Zabıta ekipleri ekmekek gramajı ve hijyenik kurallara uymayan fırın sahiplerine para cezalarının ilkiye katılacağı ve tekrarlarm devam etmesiyle fırınların mühürlenmesine kadar ciddi cezaların kesilebileceği uyarısında

bulundu. Ekipler denetimlerde tespit ettikleri eksikliklerle ilgili işletmelere uyarılarla bulundu. Bir sonraki denetimde eksikliklerin tamamlanması uyarısında bulunan ekipler, cezalarını iki katına çıkabileceğini belirtti. Vatandaşların sağlığı için denetimleri arttıracaklarını belirten Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oküzüoğlu, "Dün gece sabaha karşı 03.45'te 25 tane zabıta arkadaşımızla gıda üretimi işletmeleri dolayışık. Bunların başında da fırınlar geliyor. Biz istiyoruz ki fırınlarımız, gıda üretimi işletmelerimiz daha hijyenik şartlarda sağlıklı koşullarda gıdalarını üretsinler. Bunun için denetimler ileride de sürecek. Eksiklikler bildirildi. Biz istiyoruz ki artık tahta tezgahlarda değil mermer ve ya çelik tezgahlarda çalışsın. Tuvaletlerin giriş kapıları ayrı olsun, sineklikleri takılmalı ve önüne de dezenfektan takılmalı. İnsanlar iş önlüklerini ve ya eldivenlerini kullanmalarını istiyoruz. İnşallah bu denetimlerde eksiklikler tespit edildi."



Arkadaşlarımız da bunları en kısa sürede tamamlayacaklarına inanıyoruz. Bizim tek derdimiz Alaşehir

hirl insanlarımızın daha sağlıklı olmaları ve sağlıklı koşullarda yaşamalarını sağlanmas' dedi. ■ İHA



Plastik kapaklar mama oluyor

Turgutlu Belediyesi tarafından başlatılan proje kapsamında, ilçe genelinde toplanacak plastik kapaklardan elde edilecek gelir, barnaktaki hayvanların mama ihtiyacı için kullanılacak. Turgutlu Belediyesi başlattığı proje ile hayvan barnağındaki sevimli dostların mama ihtiyaçlarını karşılıyor. Proje hakkında bilgi veren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akan, vatandaşlardan her renk plastik kapakı çöpe atılmalarını istedi. Akan, "Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin başlattığı proje ile plastik kapakları geri dönüşüm sağlayarak buradan elde ettiğimiz gelir ile de belediyemiz hayvan tedavi ve bakım merkezimizdeki sevimli dostlarımıza mama alıyoruz. Yıl içerisinde mama alımı gerçekleştirdik. Okullarımızın öncülüğünde başlattığımız kampanyamıza vatandaşlarımız destek vermek ve sevimli dostlarımıza mama alımı için katkı yapmak isterlerse temizlik işleri müdürlüğümüze başvurmaları yeterli olacak. Eğer kapak sayısı fazla ise bizde bulunduğu yerden teslim alabiliriz" dedi. ■ İHA

Sağanak ve fırtına Turgutlu'yu vurdu



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sabaha karşı etkili olan sağanak yağış ve fırtına hayatı olumsuz etkiledi. Bir çok cadde ve sokak sular altında kahrken bir okulun çatısı uçtu, köy yollarında toprak kaymaları oldu. Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sağanak yağış ve fırtına etkili oldu. Sabaha karşı başlayan sağanak yağış nedeniyle Yıldırım, Subaşı, Bozkurt ve Şehitler mahallelerinde bulunan bazı evleri su baktı. Yollarıda oluşan su birikintileri sebebiyle ise bazı araçlar mahsur kaldı. Fırtınanın etkisiyle Ergenekon Mahallesi'nde bulunan Besime Elagoz Anadolu Lisesinin çatısı uçtu ve elektrik tellerini kopardı. Fırtına nedeniyle yine ilçede bir çok ağaç devrildi. İtfaiye ekipleri, baştan oluşan bölgelerde su tahliyesi ve temizlik çalışması başlattı. ■ İHA

Kazandırmayan teklife İMZA ATMADIK

Eğitim Bir-Sen ve Memur Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, toplu sözleşme sürecinin uzlaşmazlıkla sonuçlandığını hatırlatarak, "Kamu işvereni kazandıracak teklif sunmadı, biz de kazandırmayan teklife imza atmadık; çünkü biz omuzlarımızda 435 bin Eğitim-Bir-Sen'in ve 1 milyon Memur-Sen'in haysiyetini, 5 milyon 200 bin kişinin mesuliyetini taşıyoruz. Mesuliyeti yerine getirdik, haysiyeti çiğnetmedik" dedi



Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim Bir-Sen) ve Memur Sen tarafından düzenlenen 1. Bölge Toplantısı Eğitim Programı, İzmir'deki bir otelde gerçekleştirildi. Aydın, İzmir, Manisa ve Muğla'dan yöneticilerin katıldığı toplantıya, Eğitim Bir-Sen ve Memur Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da katıldı. Yalçın konuşmasında, toplu sözleşmeye değindi. "Vergi oranı düşürülmeli, maaşlar yükseltilmeli, 3600 ek gösterge verilmeli, kayıplar tazmin edilmelidir" diyen Yalçın, "Elektrikçe, suya, doğalgaza zam üstüne zam yapıyor. Buna da güncelleme diyorlar. Biz de diyoruz ki, maşem bunları güncelliyoruz, gelin bir zam da memur maaşlarına yapın ve memur maaşlarını da güncelleyin. Vergi oranını düşürün, maaşları yükseltin, 3600 ek göstergiyi verin. Kayıpları tazmin edin" dedi.

mayan teklife imza atmadık; çünkü biz omuzlarımızda 435 bin Eğitim-Bir-Sen'in ve 1 milyon Memur-Sen'in haysiyetini, 5 milyon 200 bin kişinin mesuliyetini taşıyoruz. Mesuliyeti yerine getirdik, haysiyeti çiğnetmedik. İzzeti kuşandık, zillete imza atmadık" diye aktardı.

"ÖĞRETMENLİK MESLEĞİNİ BU BÜYÜK EKSİKLİKTE KURTARALIM"

Öğretmenin, eğitimin ve eğitim sisteminin bel kemiği olduğunu vurgulayan Yalçın, "Sistem nasıl olursa olsun özne öğretmendir. Öğretmenlik bir kariyer mesleğidir. Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun çıkarılması, öğretmenlik mesleğinin tüm boyutlarıyla ele alıp, kapsayıcı bir yasal düzenlemeye kavuşturulması artık ertelenemez bir noktaya gelmiştir. Mesleki standartlara kavuşmamız bir öğretmenlik sistemiyle eğitimde hedeflenen yerlere ulaşmaya mümkün değildir. Gelin, hep birlikte el ele verelim, öğretmenlik mesleğini bu büyük eksiklikten kurtaralım" değerlendirmesinde bulundu.

"SER İTTIFAKI BİNLERCE ÇALIŞANIN GÖREVİNE SON VERDİ"

31 Mart seçimlerinden sonra el değiştiren belediyelerde yeni yönetimlerin bazı sendikalarla el ele vererek işçi kıyımına giriştiklerini dile getiren Yalçın, son olarak sözlerine şöyle devam etti:

"İdeolojik devletçilik ideolojik sendikacılıkla el ele verdi. Emekten yana olduğunu söyleyenler, bizzat emeği örgütleyenler; yalana, talana arka çıktılar. Şer ittifakı binlerce çalışanın görevine son verdi. Arka bahçe siyasetiyle zam sendikacılığı yapanlar, içinin alın terinden kırı ideolojilerine kan pompalayınlar, işçi kıyımında belediyelerle baş rolü paylaşınlar. Yıldırımaların, tacizlerin, sürgünlerin haddi hesabı yok. Bu tabloyla ilk gündün itibaren sessiz kalmadık, kalamadık. Zorbanın hakkından direniş gelirdi" dedi ve sahaya indik. Buradan hükümete de sesleniyorum; iş güvencesini sağlayacak tek yöntem kamu görevlilerinin tümünün statü hukukuna uygun olarak kadroya geçirilmesidir. Gelin, emekçilerimiz partielerin insafına bırakılmayalım, iş güvencesini teminat altına alacak adımları birlikte atalım" ifadelerini kullandı.

3 oturumda eğitimlerle devam eden programa ayrıca; genel başkan yardımcılarını; Ramazan Çakır, Mihaç Sevin, Ahmet Güneç, Eğitim Bir-Sen Kadın Kolları Başkanı Sıdıka Aydın, İzmir 1 No'lu Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kaya, birçok yönetici ve üyeleri katıldı. ■ İHA

Arıcılık kursuna yoğun ilgi

Manisa'da arıcılık kursuna katılanlar, profesyonel arıcılığı öğreniyor.

Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılan 120 saatlik Arıcılık kursuna katılan kursiyerler, teorik eğitimin ardından pratik eğitim göreviyle, arıcılığı öğreniyor. Ziraat Teknikeri Fahri Öztürk, arıların nasıl bal yaptığını uygulamalı olarak gösteriyor. Kursumu tamamlayanlar bu işi profesyonelle yapmayı olacak. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sebahattin Yurt, Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, Müdür Yardımcısı Mustafa Tire, Hamalınca bölgesinde gerçekleştirilen uygulamalı arıcılık eğitimine katıldı.

Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, kursun 120 saatlik bir kurs olduğunu belir-

terek, "Manisa arıcılık konusunda önemli ilerimden biridir. Halk Eğitimi Merkezi olarak çiftçilerimizin, arıların bilinci olarak arı yetiştirmeleri, kaliteli bal üretmeleri, rekolteleri artırmalarıdır bütün derdimiz. Biz halkımızın mutlu olduğu zaman mutlu oluyoruz. Kursiyerlerimize başarılar diliyoruz" dedi.

PROFESYONEL ARICILIK

Arıcılık kursunun ilgi gören kursları arasında yer aldığı açıklanan Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sebahattin Yurt, "Kursa katılan vatandaşlarımızın sağlıklı bir eğitim almalarını sağlıyoruz. Bilinçli ve profesyonelle bu işi icra edip hem kalite hem de ürünü artırma konusunda gelişme yaşanıyor diye bu eğitimleri veriyoruz. Bu

kurslarımızı rağbet görüyor. Bu kurslarımızı devam ettireceğiz" diye konuştu.

Ziraat Teknikeri Fahri Öztürk, "Arının anaşını yani kraliçeyi gösteriyoruz. İyi arılar, erkek arılar. Her bir arının neler yaptığını gösteriyoruz. Bir kolonda ne kadar arı olduğunu, kaç çerçeve olduğunu, nasıl sandıkları kullanacağımızı bunları öğretiyoruz. Daha önce teorik eğitim verdik. Şimdi pratiğe çeviriyoruz" dedi. Kursumu tamamlayan Deniz, arıcılığı öğrenmek ve yetiştirmek amacıyla bu kursa katıldığını ifade ederek, hobi olarak bu işi yapacağını açıkladı. Kursumu arılarını çeşitlerini öğrendiklerini kaydeden Deniz, "Arıların nasıl bal getirdiğini öğrendik" dedi. Emekli Sabri Kösem, hobi amaçlı arıcılık yapmak için kursa katıldığını belirtti. ■ Normin UÇTU



MHP'li Akçay Kılıçdaroğlu'nu eleştirdi

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay katıldığı bir televizyon programında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun deprem vergileri açıklamasını eleştirerek Kılıçdaroğlu'nun halkı yanıltmaya çalıştığını söyledi. CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "toplaman deprem paraları nereye gitti" açıklamasına yönelik değerlendirmelerde bulunan MHP'li Erkan Akçay "Kılıçdaroğlu maliyeci ve hesap uzmanıdır. Bir maliyeci vergiyi bilir, bütçeyi bilir, bütçe harcamalarının nasıl yapıldığını bilir. Bende Kılıçdaroğlu'na soruyorum; Eyy Kılıçdaroğlu bu kadar maliye bilgisi nereye gitti? halk neden yanıltıyor? Neden bile bile yanlış kanunlar üretmeye çalışıyor? Bildiğin halde bu paralar nereye gitti diye neden soruyorsun?" diye sordu.

Kılıçdaroğlu'nun aldığı saptırmaıyla halkı yanıltmayı amaçladığını söyleyen Akçay "5018 sayılı Kanunun 13. maddesine göre belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır. Bu nedenle devletin tahsil ettiği vergiler her ne ad altında olursa olsun devletin bütçe geliri olarak toplanır ve bütçe harcamalarına dağıtılır. Belirli vergiler belirli harcamalara ayrılmaz. Deprem vergisi diye sunmaya çalıştıkları 2003 yılı sonunda kalıcı hale getirilen özel iletişim vergisinin deprem faaliyetlerine harcanacağı şeklinde bir harcamaya kaidesi yoktur; bütçe sistemine de aykırıdır. Özel iletişim vergisi bütçe havuzunda toplanır. Bütün giderler bütçe havuzundan yapılır. Zaten devlet gerek İstanbul gerek diğer deprem için yaptığı harcamaları bütçeden karşılamaktadır." dedi.

Akçay açıklamasına şöyle devam etti: "Gayri Kılıçdaroğlu'nun bir maliyeci olarak iyi bilmesi gereken bir konuda halkı yanıltmaya çalışması çok hazin bir durumdur. Kalıcı ki; Kılıçdaroğlu 5018 sayılı Kanunun yapılmaya başlamadan Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliği yapmıştır. Bu nedenle 5018 sayılı Kanunda yer alan bir hükümü bilmemesine imkan yoktur." ■ İHA



YARALI BAYKUŞU HAYATA DÖNDÜRDÜLER



Manisa'nın Yunusmare İlçesinde yaralı halde bulunan ve bölgede oldukça nadir görülen Avrasya Kartal Baykuş'u, Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezinde tedaviye alındı. Yaralı baykuş, tedavi sürecinin ardından doğal ortamına salınacak.

Manisa'nın Yunusmare İlçesi Merkezefendi Mahallesi'nde vatandaşlar yerde ucmakta göçtüğünü çeken bir baykuş buldu. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi ekipleri, kanadından yaralı olan baykuşu teslim alarak, tedavi altına aldı. Baykuş türleri arasında oldukça büyük olan ve Avrasya Kartal Baykuş'u olduğu anlaşılan yaralı hayvanı sorumlu Veteriner Hekim Mehmet Bayram ve Veteriner Sağlık Teknikeri Uğur Manavoglu ile birlikte yapılan tıbbi ve muayeneler ardından tedavi altına alındı. Kanadında zedelemesi tespit edilen baykuşun bölgede oldukça nadir görülen bir tür olduğu öğrenildi. Ağrı kesici ve antibiyotik tedavisi uygulanan baykuş, tedavisinin tamamlanmasından ardından Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğüne teslim

edilerek, doğal ortamına salınması sağlanacak.

Sorumlu Veteriner Hekim Mehmet Bayram, baykuşun tedavi süreci hakkında bilgi verdi. Bayram, tedavi sürecinin olumlu ilerlediğini belirtti. "Baykuşumuz, vatandaşlarımızın şikayeti üzerine Merkez Efendi Mahallesi'nden bakımını üstlenmek ve fizik tedavi almak üzere Manisa Büyükşehir Belediyesi Bakım ve Tedavi Merkezi'ne getirildi. Yapılan muayenelerin ardından kanadında ufak bir zedelemeye olduğunu tespit ettik. Sana iyi kesiciler ve antibiyotikler ile tedavisiye başladık. Tedavi sürecimiz iyi gidiyor. Önümüzdeki süreçte tamamıyla iyileşmesi halinde Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine haber vererek, doğal ortamına salınmasını sağlayacağız. Baykuşumuz, Avrasya Kartal Baykuş türüdür. Kanat açıklığı ortama bir buçuk metreye ulaşır. Normal baykuşlardan oldukça büyük bir baykuştur. Yapacağımız tedavilerin ardından özgürce dolasabileceği doğal ortamına göndereceğiz. Bizim bölgede daha önce görmedik. Bizim için özel bir kus. Açıcılar çok fazla karşılaştığımız bir durum değil" diye konuştu. ■ İHA



ÜNİFORMANIN kraliçeleri



ğünü yaşıyor.
**SUUDİ ARABİSTAN'A,
FRANSA'YA
GÖNDERİLİYOR**

Soma'da Önce Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Nürşen Karakaş, başarı hikayelerinin Soma faciasının ardından başladığını söyledi. Kooperatifin 2016 yılının başında kurulduğunu anlatan Nürşen Karakaş, "Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) tarafından Soma Belediyesi'nin desteği ile işsiz kalan madenci eşlerine istihdam sağlanması amacıyla hayata geçirildi. Önce 400 kadına el beceresi, bilgisayarı, dikici eğitimi verildi. Firmaların talepleri üzerinde siparişler almaya başladık, kurumsal hediyelik eşyalar yaptık. KAGİDER üyesi iş insanı Rana Tülin Yazıcı kadınların üretimini daha kalıcı olması için dikici atölyeleri kurdu. Ünlü marka Dressbeest adı altında yurtdışına ihraç edilen iş üniformaları diyoruz. Kadınlarımız sıfır bütçe ile iş yapıyorlar. Bizim yaptığımız ürünler direkt yurtdışına ihraç ediliyor. Çoğunlukla Suudi Arabistan, Dubai, Fransa, İspanya gibi ülkelere gönderiliyor. Özellikle otellere yönelik üniformalar diyoruz" diye konuştu.

KADINLAR GURUR DUYUYOR

Yaklaşık 30 bin üniforma diktiklerini dile getiren Nürşen Karakaş, "Kooperatifi kurarak böyle bir başarı yakalayacağımızı hiç hayal etmiyorduk. Bir şeyler yaptığımızı görmek, yaptıklarımızın dünyanın farklı noktalarında kullanılması bize gurur veriyor" dedi.

Türkiye'nin yüreğini dağılayan Soma faciasının ardından madenci eşleri için kurulan kadın kooperatifi, üniforma üretiminde dünyaya açıldı. Somalı kadınların otel, havayolları, sağlık kuruluşları için diktiği üniformalar başta Suudi Arabistan, Dubai, Fransa, İspanya olmak üzere dünyanın birçok ülkesine gönderiliyor

Yurtdışına ihraç edilen üniformaların yanı sıra yeni müşteriler de kazanmaya çalışan kadınlar, Soma Belediyesi çalışanlarının, özel sektör firmalarının üniformalarını da dikti. Nürşen Karakaş, "Mercedes, Philip Morris, Beymen gibi büyük firmalara çantalar, taşarım ürünleri yaptık. Talebe göre iş yapabiliyoruz. Atölyemizde birçok kadını yetiştirdik, bazıları başka firmalara işe girdi. Kadınları da iş sahibi yapmış olduk" dedi. Atölyede çalışan ve iş üniforması diken 39 kadınla Nürşen Karakaş, daha önce hiç çalışmadığını belirterek, "Burada çalışmak bana çok iyi geldi. Sürekli evdeyim, şimdi ise yaptığımız ürünler dünyaya ihraç ediliyor. Bu mutluluğu anlatamam" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**

YENİŞEHİRLİ AVNİ VE MİR'AT- CÜNUN

Dağarcığından Damlalar

Sevhan
Çağlar Emen



Yazdığı gazeli ve rubailer, ölümlüden sonra yayımlanarak meşhur olan Yenişehirli Avni'nin değeri yaşadığı zamanlar bilinmemiştir. Asıl İsmi Hüseyin olan Yenişehirli Avni 1826 yılında Yenişehir'de (Bugün Yunanistan sınırları içinde yer alan Larissa) doğmuştur. Babası Kethüda Sidi Ebu Bekir Paşa'dır. Babası, Tırhala Mutasarrıfı Abdurrahman Sami Paşa'nın kethüdası İken, Avni özel öğrenim görmüştür. Tahsili sırasında Arapça, Farsça, Rumca ve Fransızca öğrenmiştir. İstanbul'a gelerek çeşitli Devlet Dairelerinde memur olarak çalışmıştır, 12 yıl babasının ve Abdurrahman Sami Paşa'nın desteği ile Mesnevî'yi okumuş ve Mevlevîlik tarikatına girmiştir. Daha sonra Abdurrahman Paşa Vidî'nin tayin edilince Onunla birlikte VIDİ'ne giderek katip olarak görev yapmıştır. 1853 ve 1855 yılları arasında İstanbul'da Mevlevîhaneye devam ederek Seyh Nazîf Dede'nin kızı Emine Hanımla evlenir. Evlendikten dokuz yıl sonra eşi vefat edince 16 yıl yalnız başına kalır ve yeniden evlenir. 1859 yılında Mustafa Nuri Paşa'nın Divanı Kâtibî olarak Bağdat'a gitti, daha sonra İstanbul'a dönmüş ve memurluğu devam etmiştir. Bir ara Gelibolu'da çalışır ve sonra tekrar İstanbul Bîdâyet mahkemelerine azza olarak görevlendirilir.

İstanbul'da görev yaptığı yıllarda eş ve oğlunu pes pesে yitirince hayatta yapayalnız kalır, maddî ve manevî yönlerden skintılara düşer ve yokluk içinde 7 Ekim 1864 tarihinde vefat eder. Vasiyeti gereği cenazesi

Eyüp'te ilk eşinin yanına defnedilir. Sağ İken aruz vezininde yazdığı gazeller ve rubailer yıllar sonra basılmış ve ölümlüden sonra meşhur olmuştur. Son devrin divan sarfîlerinden biri olan Yenişehirli Avni, "Mîr'at- Cünun" adlı eserinde delli tipleri ele almaktadır. Buna göre: " Nizam-ı Alem delleri, kendilerini kurtarmadığı halde dünyayı kurtarmaya çalışır. Eğitimsiz tabipler, yanlış teşhis ve tedavî ile ölümlere sebep olurlar ama kendilerini akıllı sanırlar. Keramet delleri, bôbüli olan elbet gölüm kokusunu bilir ama O'nun gölüm kokusundan dahi haberi yoktur. Haber dellisi, ölke ve chanda oku bitenleri anlatmakta görevli olduğunu sanır.

İnatçı delleri, kendi bildiğini okur, başkalarını dinlemez. Kıskaç delleri, kendisinden başka herkesi düşman gören dellerdir. Tembel dellisi, çalışmaktan hoşlanmayan kişidir, miskinlerdir. Mal dellisi, ölüncüye kadar sadede mal biriktirmek için çalışır, servet hırsı son nefesine kadar devam eden kişidir. Sövali dellisi, ihtirasa dönmüş bütün sevgilere sahip olan dellerdir. Neshat dellisi, kendi sıkı kendine yetmediği halde herkesi akıl vermeye çalışan kişidir. Ev-ham dellisi, korkaklığı nedeniyle kendisini insanlardan dışlayan ve her şeyden nem kapayan dellerdir. Bunların yanında sokak delleri, sıyaset delleri, makam delleri, unvan delleri, gösteriş delleri, kibir duygusu delleri v.s. vardır."

Öğretmen açığı yok



Manisa İl Millî Eğitim Müdürü olarak atanan Mustafa Döğrü görevine başladı. Dikici, "Bismillâh deyiş görevimize başladık. Tabii 6 yıl Soma'da şube müdürlüğü yaptım. 2008 İla 2014 yılları arasında. 2014 İla 2019 yılları arası İla millî eğitim müdürü olarak görevi İla ettim. 20 Eylül 2019 tarihli İltibarye de Manisa İl Millî Eğitim Müdürü olarak görevine başladık. Manisa'yı biliyoruz. Manisa'nın ilçelerini, Manisa'nın merkezini uzun yıllardır burada görev yaptığımız için tanıyoruz, biliyoruz. Özellikle bu anlamdaki çalışmaların içerisinde yer almamız hasebiyle inşallah bu görevde de elimizden gelen gayret göstererek, Manisa'mızda eğitim seviyemizin güzel yere gelmesine adına çalışmalar yapmak için hazırız" dedi.

Manisa Millî Eğitim Müdürlüğü olarak eğitime öncelik vereceklerini kaydeden Dikici, "Sayın bakanlığımızın da birçok yerde ifade ettiği gibi bizim önceliğimiz eğitim. Eğitimin iyi yerlerde olması Manisa'ya yakışan yerlerde olması için ekibimizle beraber çalışmak niyetimiz, gayretimiz ve bizim rotamız" diye konuştu.

Manisa'nın potansiyeline göre eğitime ilgili çalışmaların yapılması kanaatinde olduğunu aktaran Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, sözlerini şöyle sürdürdü: "Elbette bazı eksikliklerimiz olacaktır. Eksiklikleri de elimizden geldiğince devletimizin kaynaklarıyla, böyöklüğümüzün destekleriyle inşallah onları da tamamlamak için gayret edeceğiz."

Manisa'da tekli eğitime geçmek için fizibilite çalışmasının yapılması gerektiğini vurgulayan Dikici, "Bakanlığımızın da bilgisi dahilinde bu süreç içerisinde ancak olacak işler. Fiziksel şartlardan ziyade öğrenci sayıları da iyi bir şekilde tahsil etmek lazım. Hangi okulumuzda, sayı anlamında kaç öğrencimiz var, binamızın derslik sayı nedir? Bunları arkadaşlarımız rapor ediyorlar" dedi.

Manisa genelinde 18 bin öğretmenin bulunduğunu ifade eden Dikici, 251 bin

öğrenci eğitim öğretime devam ettiklerini söyledi. Öğretmen açığını genel anlamda bakıldığında çok fazla olmadığını belirten Dikici, "Özellikle bazı ilçelerimizin zorunlu hizmete tabi olması, o ilçelerde öğretmen açığını kapatması vaziyette. Elbette öğretmenimizin doğum iznine çıkması gibi, askere gitmesi gibi, raporlu olması gibi sağlık sorunları nedeniyle o anlamda görevlendirilmeye yapıyoruz" diye konuştu.

Manisa Valiliği öncülüğünde başlatılan Kodlama-nisa atölyeleri, Manisa her yerde okuyor projelerinin devam ettiğini açıklayan Dikici, bu projelerin aynı şekilde devam edeceğini kaydetti. Manisa Her Yerde Okuyor Projesinin çok önemli olduğunu altını çizen Dikici, "Kitap okumanın okumayana göre yüzde 35 akademik başarıda etkili olduğunu hepimiz biliyoruz. Kitap okuyan öğrenci sayımızı artırmak bizim önceliklerimizden bir tanesi. Bunları da bu süreç içerisinde başlamak için gayret ediyoruz" dedi.

Devletin ders kitaplarını ücretsiz dağıttığını dile getiren Dikici, bakanlık tarafından da açıkladığı üzere yurtdışı kaynak aldirma zorunluluğunun olmadığını ifade etti. Dikici, "Veli kendi çocuğu olarak alıyordur, o velinin takdirdir. Hani bir öğrenci vardır çıkarsın bir kaynaktan getirsin, bir öğrenci vardır o kaynağı az bulur. Daha çok çalışır, daha çok zaman harcar. O velilerin takdirdir. Ama onun haricinde zaten devletimiz kitapları her yıl sine başında okullar açıldığında önce sıraların, masalardan üzerine yerleştirir. Bizlerde Manisa genelinde kitapları bütün öğrencilerimize dağıttık. Ücretsiz bir şekilde devletimiz tarafından öğrencilerimize ulaştırıldı" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**

ŞEHZADELER MECLİSİNDE VOLKSWAGEN SEVİNCİ



Şehzadeler Belediyesi Ekim Ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Dünyadaki otomobil devlerinden biri olan Volkswagen'in Manisa'da şirketini kurması ve yatırım kararı alması büyük bir sevinç ve memnuniyetle karşıladığımızı ifade etmek istiyorum. Bu süreçte şehrimize herkeste teşekkür ediyoruz. Şehrimize hayırlı olsun." dedi.

Şehzadeler Belediyesi Ekim Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. On gündem maddesi ve iki önerinin görüşüldüğü toplantıda Başkan Çelik, yaptığı açılış konuşmasında önce otomobil devi Volkswagen'in Manisa'da yatırım yapma kararı almasını değerlendirdi. Başkan Çelik "Dünyadaki otomobil devlerinden biri olan Volkswagen'in Manisa'da şirketini kurması ve yatırım kararı alması büyük bir sevinç ve memnuniyetle karşıladığımızı ifade

etmek istiyorum. Gerek ülkemiz açışından bu yatırımın gelmesi, gerekse tercihi Manisa olması son derece önemli. Şehrimizin ekonomisine büyük katkıda

bulunacaktır. İstihdamına katkıda bulunacaktır. Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Şehrimize hayırlı olsun" dedi. ■ **Haber Merkezi**





Kitap Fuarı on binlerce ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

Manisa'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen Manisa Kitap Fuarı, Fuar Merkezi'nde on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Fuarda 10 gün boyunca 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluştu.

Manisa'nın en önemli kültür etkinlikleri arasında yer alan Manisa Kitap Fuarı, açıldığı ilk gün 27 Eylül'den fuarın son günü 6 Ekim'e kadar ziyaretçi akınına uğradı. Fuar süresince 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluştu. Manisa Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen kültür şölenine Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Yunusmare Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, ilçe belediyeleri ve çeşitli kurumlar destek verdi. Milli Eğitim Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri öğrencilerin fuarı ziyaret etmesini sağladı.

Fuar, çeşitli sivil toplum kuruluşları, oda ve birlikler, meslek örgütleri, kadın dernekleri ve kadın kooperatiflerinin ilgiyle kültür şölenine dönüştü. Fuar boyunca ünlü yazar ve çizerler imza günlerinde

kitapseverlerle bir araya gelirken, Manisalı yazarlar da okuyucularıyla buluşma imkanı buldu. 'Oyuncu Anne' olarak tanınan Şermin Yaşar'ın kitap imza etkinliği ne Manisalıların ilgisi yoğun oldu. Kitapseverlerin oluşturduğu imza kuyruğu fuarın kapanışına kadar taşıdı. Dünyaca ünlü terapist Bircan Yıldırım, hem kitaplarını imzaladı hem de hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekildi. Ali Lıdar, Şükrü Erbaş, MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin başkanlığını Ali Güler ve Manisalı yerel yazarlar okuyucularından büyük ilgi gördü. Yazarlar, bir yandan okuyucularıyla kucaklaşıpken, bir yandan da eserlerini tanıtmaya ve büyük yayınevilerle bağlantı kurma fırsatını yakaladı. Her yaştan ve her kesimden kültür sanat dostları, kitapseverler ve edebiyat hayranları için tam bir buluşma noktası olan fuar, on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. ■ Haber Merkezi



MANISA'DAKİ BİNALAR depreme dayanıklı mı?

İstanbul'da meydana gelen deprem, binaların depreme ne kadar dayanıklı olduğu sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. CHP Manisa Milletvekili Vehbi Bakırhoğlu da, Manisa'daki binaların depreme dayanıklı olup olmadığını sordu

Son zamanların büyük depremlerinden olan Gölcük, Düzce, Bingöl ve Van depremlerinde yaşamını yitiren vatandaşların binaların enkazı altında can verdiğini hatırlatan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu Meclis'te verdiği soru önergesi ile Manisa genelindeki binaların ne kadarının depreme dayanıklı olduğunu sordu. Bakırhoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na verdiği önergesinde, ülke genelindeki binaların depreme dayanıklılıklarını ilgilili her hangi bir veri tabanı olup olmadığını, Manisa genelindeki binaların ne kadarının depreme dayanıklı olduğunu, ne kadarının depreme yıkılma riski oluşturduğu sorularını yöneltti.

Manisa birinci derecede risk taşıyan deprem bölgesi olup, Ege Denizi ve Gediz Havzası'nda oluşan tüm depremlerden ciddi şekilde etkilendiğini belirten Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, "Depremlerde dayanıklı olmayan binalar yüzünden çok sayıda can kaybı yaşanmaktadır. Ülke genelinde olduğu gibi deprem yönetmeliğine uygun olmayan binalar nedeniyle Manisa'nın depreme tam manasıyla hazır olmadığı, bu binaların hızla yenilenmesi gerektiği uzmanlar ve yöneticiler tarafından dile getirilmektedir. Ege bölgesinin ikinci büyük kentinin depreme hazırlık olmaması ve bugüne kadar herhangi bir çalışmanın yapılmaması olmasa vatandaşlarımızı tedirgin etmektedir. Çünkü insan yaşamı ne kadar önemliyse, elimizle yaptığımız, içinde yaşadığımız binalarında depreme dayanıklı yapılmaması en az yaşamımız kadar önemlidir. Her depremde yine hazırlık yapılmadıkça deprem, sonra hiçbir şey yapılmaması ve toplanan milyarlarca lira deprem vergilerinin nerelere harca edildiğini bir türlü açıklanmaması depreme hiçbir hazırlık yapılmadığını bize göstermektedir. En kısa zamanda yapılması gereken mevcut bina stokunun gözden geçirilip gerekli görülen binaların deprem dayanımının

tespit edilmesi gerekli önlemlerin alınması gerekmektedir" ifadelerine yer verdi.

Ahmet Vehbi Bakırhoğlu ayrıca önergesinde Manisa ve ilçelerinde depremlerde kullanılmak üzere "acil toplanma alanlarının" sayısı ve nerelerde olduğu, Manisa genelinde afetlerde acil toplanma alanı olarak belirlenen fakat sonradan inşaat vb. nedenlerle ortadan kaldırılan acil toplanma alanlarının nerelerde olduğunu sordu. ■ Haber Merkezi



Muradiyeli çocuklar bu merkezi çok sevdi

Yunusmare Belediyesi, ilçenin temel ihtiyaçlarının yanı sıra sosyal belediyeçilik çalışmaları ile adından sıkça söz ettiriyor. İlçe genelinde hanım lokalleri ile kadınların meslek öğrenmesine katkı sunan Yunusmare Belediyesi, Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri ile de miniklerin okul öncesi eğitimine katkı sunuyor. İlçenin en büyük mahallelerinden olan Muradye'de hizmet veren Yunusmare Belediyesi Muradye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi 192 öğrencinin eğitim hayatına adım attığı ilk kurum oldu. Minikler, bu merkezde hem öğreniyor hem de eğlenerek el becerilerini geliştiriyor. Okul öncesi eğitimin önemine dikkat çeken Muradye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi sorumlu personeli Esra Gülsuyu, merkezde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Gülsuyu su anda 192 öğrencinin merkezde eğitim gördüğünü belirterek, "Ailelerimiz buraya ilk geldiklerinde bir tedirginlikleri vardı. Süreci içerisinde bizlere olan güvenleri



daha fazla ortaya çıktı. Bizim onlara karşı seffaf olmamız bize olan güvenlerini artırdı. Çocuklarımız verdiğimiz eğitimlerle okul öncesi eğitime hazırlıyoruz. Bu konuda velilerimizden de oldukça güzel geridönüşler alıyoruz" diye konuştu.

Oğlunun burada eğitim gördüğünü, verilen hizmetten çok memnun olduğunu aktaran Betül Ergun İse, "3 yaşında oğlum var. 3 haftadır merkezde eğitim görüyor. Öğretmenlerimizin çocuklarımızı yaklası çok iyi. Böyle bir hizmet almak bence ayrıcalıktır. Burada çocuğuma boyama el işi ve pek çok etkinlik düzenleniyor. Projenin hayata geçirilmesinde emeği olan Yunusmare Belediyemize ve Başkanımız Dr. Mehmet Çerçiy'e teşekkür ediyorum" dedi. Velilerden Neşe Önkol İse duygularını şu sözlerle ifade etti: "Oğlum buraya başlayalı 3 hafta oldu. Gönlüm rahat bir şekilde çocuğumu burada bırakabiliyorum. Bu hizmet için belediye başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

yonca

yoncagida

yonca.com.tr

Manisa FK galibiyeti KAÇIRDI



Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 6 hafta mücadele eden deplasmanda Yilport Samsunspor'un konuk olduğu. Samsun Yeni 19 Mayıs Stadi'nda oynanan mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, başkan vekili Engin Anlı, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Yardımcısı Hakan Kaçayıcılar, Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Balıktır, Erhan Korımaç, Hüseyin Hacıoğlu, Onur Baylan çok sayıda futbolsever izledi. Manisa'dan gelen 100 kişilik taraftar grubu da takımların Samsun deplasmanında yalnız bırakmadı.

MAÇTAN DAKİKALAR

7'nci dakikada Umur'un ceza sahasına yaptığı ortada Serdar topa vurmakta geçkince Yilport Samsunspor defansa topu uzaklaştırdı. 12'nci dakikada

Gökhan Meral'in pasıyla buluşan Bahattin'in ceza sahasından kaleye çektiği şutu kaleci Omer Kurtardı. 18'inci dakikada anı geliştiren Manisa FK atığında Dilafer'in ceza sahasına giren Manisa FK'nin kaleci Omer Kurtardı. 19'uncu dakikada Onur'un ceza sahasına giren Manisa FK'nin kaleci Omer Kurtardı. 27'nci dakikada Salih Zafer'in ceza sahası içerisinde pasıyla buluşan Serdar'ın kaleye çektiği şut üst direkten oyun alanına geri geldi. Geri gelen topu Yilport Samsunspor defansa uzaklaştırdı. 37'nci dakikada Dilafer

Güçlü'nün ceza sahasına yaptığı ortada Erhan'ın kafa vuruşunda top ağlarla buluştu. 0-1 45'inci dakikada Bahattin'in kullandığı serbest vuruşa kaleci Omer topu son anda kornere çıkardı. 45+2'nci dakikada anı geliştiren Manisa FK atığında Dilafer'in ceza sahasına yerden gönderdiği ortada Zahir'in vuruşunda top ağlarla buluştu. 0-2 48'inci dakikada verkaçlarla ceza sahasına giren Manisa FK'nin oyuncusu Onur, kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda çektiği şutu kaleci Nurullah Kurtardı. 58'inci dakikada Kubilay'ın kullandığı köşe vuruşunda topa iyi yükselen Bahattin'in kafa vuruşunda top ar farkla yandan auta çıktı. 72'nci dakikada Guido'nun ceza sahasına yaptığı ortada topa iyi yükselen Atabey Çiçek'in kafa vuruşunda top ağlarla buluştu. 1-2 75'inci dakikada Kubilay'ın kullandığı köşe vuruşunda topa iyi yükselen Atabey Çiçek'in kafa vuruşunda top ağlarla buluştu. 2-2 84'üncü dakikada Guido'nun kullandığı köşe vuruşunda Gökhan Alsan'ın indirgiği topun gelişine vuran Bahattin'in çutunda top ar farkla üstten auta çıktı. Karşılamada başka gol olmadı ve her iki takımda sahadan 1'er puanla ayrıldılar. ■ Erhan KASIRGA

TURGUTLUSPOR 3 puanı 3 golle aldı

TFF 3. Lig Lig 2. Grup'un 6. Haftasında Elazığ Belediyesi Turgutluspor FK sahasında Turgutlusporu konuk etti. Son 2 maçında 1 beraberlik 1 mağlubiyet olarak taraftarını ezen Turgutluspor, rakibini 3-0 gibi net bir skorla mağlub ederek 2 hafta sonra 3 puanı hanesine yazdırdı. Kırmızı-siyahlı ekibe galibiyeti getiren goleri Abdülkadir, Ferhat ve Alperen kaydetti. Bu galibiyeti puanını 13'e yükselten Turgutluspor zirve yolunda önemli bir avantaj elde etti. ■ Erhan KASIRGA



Fadil attı 1975 Maltaspor 3 puanı kaptı

Manisa Süper Amatör Lig'de mücadele eden 1975 Maltaspor, ligin ikinci haftasında Alasehir Belediyespor ile deplasmanda kozlarını paylaştı. İki takımında 3 puan için kıyasıya yarıştığı maçta kazanan taraf 0-1'lik skorla 1975 Maltaspor oldu. Yeşil-beyazlılara galibiyeti getiren golü kaptan Fadil Kantaşlı kaydetti. Bu sonuçla puanını 6'ya yükselten 1975 Maltaspor haftayı zirvede tamamladı. ■ Erhan KASIRGA

FF 1. Lig'de Giresunspor, sahasında haftaya lider giren Akhisarspor'u 1-0 mağlub ederek, bu sezonki ilk galibiyetini aldı. Maçı 10 kişi tamamlayan Ege ekibi, bu yeniliyle zirve yolunda yara aldı.

AKHİSARSPOR'A Giresunspor şoku



MEHMET ALTIPARMAK: İSTEMEDİĞİMİZ BİR MAĞLUBİYET ALDIK.

Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, 1-0 mağlub oldukları Giresunspor maçının ardından "Çok istedikler. Kazanmak adına ne varsa onu yaptılar. İstediklerimiz bir mağlubiyet aldık." dedi.

TFF 1.Lig lideri Akhisarspor, 7. hafta maçında deplasmanda Giresunspor'a 1-0 mağlub oldu. Maçın ardından açıklamalarda bulunan Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, Giresunspor maçının ligin en zor deplasmanlarından birisi olduğunu söyledi. Altıparmak, maçın ilk 10 dakikasını yedikleri golün her şeyi tersine çevirdiğini vurgulayarak, "Bir türlü tempo ve istediğimiz oyun şeklini yakalayamadık. İlk yarıda kurgu anlamında arkadaşlarımızın performansının iyi olmaması değişikliğe gitmemize yol açtı. İlk yarıda yakaladığımız pozisyonlarla maçı da çevirebilirdik." değerlendirmesinde bulundu. İkinci yarıda topa daha fazla sahip olarak kenarlardan gelmeye çalıştıklarını dile getiren Altıparmak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün götün her türlü önsözü kaçırıldı. Direklerden döndü. Dokuz net pozisyonumuz var ama çok iyi mücadele eden bir rakibimiz var. Çok istedikler. Kazanmak adına ne varsa onu yaptılar. İstediklerimiz bir mağlubiyet aldı. Özgünöz. Lig uzun maraton. Bu uzun maratonda bu tür kazalar biz kendimizde getirebilir. Millî takım arası var. Daha fazla çalışacağız."



Ege derbisinde gülen taraf Buca

Geçen hafta deplasmanda Silivrispor'a 2-0 mağlub olarak haftayı puansız kapatan TFF 3. Lig 1. Grup'da mücadele eden Manisaspor, ligin 6. Haftasında 19 Mayıs Stadi'nda İzmir temsilcisi ÇI Group Bucay'ı konuk etti. Mosaabakay Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi, Sport Direktör Hüseyin Tok ve çok sayıda taraftar izledi. Maça gelen taraftarlar 90 dakika boyunca takımlarına destek verdi. İki takımında 3 puan parolası ile çıktığı maçta kazanan taraf 0-3'le skorla ÇI Group Bucaspor oldu. Bucay'ın gollerini Dk. 21-24 Berke, Dk. 84 Cuma Menzice kaydetti. Bu sonuç ardından Manisaspor -4 puanda kalırken ÇI Group Bucaspor ise 10 puana yükseldi. ■ Erhan KASIRGA



Saruhanlı Belediyespor sezona 3 puan ile başladı

Manisa 1. Amatör Köme B grubunda mücadele eden Saruhanlı Belediyespor, sezonun ilk maçında kendi stadında konuk ettiği Halitpaşaspor'u 2-1 mağlub etti. Karşılaşmayı Saruhanlı Kaymakamı Necmettin

Yalınalp, Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Başkan Yardımcısı Hüseyin Bayşal ve Meclis Üyesi Cavit Yarıllı da takip etti. Saruhanlı Belediyespor'a galibiyeti getiren golleri Rasim ve Gökhan kaydetti. ■ Erhan KASIRGA



KULA BELEDİYESPOR 3 PUANI SÖKTÜ ALDI

Manisa amatör Lig'de mücadele eden Kula Belediyespor 2. hafta maçında evinde Karaköyspor'u konuk etti. İki takımında 3 puan parolası ile çıktığı maçta kazanan taraf ev sahibi oldu. Kara-

köyspor'u 3-2 mağlub eden Kula Belediyespor 3 puanı hanesine yazdırarak puanını 6'ya yükseltti. Kula Belediyespor'a galibiyeti getiren goleri Gürbüz, Çöney ve Mutlu kaydetti. ■ Erhan KASIRGA

DEVADAMLAR Kupaya Veda Etti

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Federasyon Kupasının Çeyrek Final maçında Merkezefendi Belediye Bucaylı Basket takımı ile karşılaştı. Maçta ilk periyot 28-25 Denizli üstünlüğü ile geçildi. İkinci periyotta rakibini zorlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, sayı farkının artmasına izin vermedi ve bu periyot 43-42 Denizli üstünlüğü ile geçildi. Üçüncü periyotta son dakikalarda bulduğu basketlerle Manisa Büyükşehir Belediyespor bu periyodu 65-64 üstün bitirdi. Son periyot kırın kırana bir mücadeleye sahne oldu. Sürekli ile değiştiren skor son 2 saniyede Burak Can Dimaç'ın attığı üçlükle 82-82 oldu ve normal süre bitti. Uzatmalarda üstün performansını devam ettiren yeşil beyazlılar rakibinin faul atışlarından bulduğu sayılara engel olamadı ve maçın 99-95 mağlub ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor, Federasyon Kupasına veda etti. ■ Erhan KASIRGA



Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının çeyrek finalinde Merkezefendi Belediye Denizli Basket'e uzatmaya giden maçta 99-95 mağlub oldu. Yeşil Beyazlılar Federasyon Kupasına veda etti.

MCBÜ'nün eski rektörlerinden merhum Tuna Taner'in eski danışmanlarından Vedat Sarı - Asiye Sarı çiftinin biricik kızları, Şehzadeler Belediyesi çalışanı Hilal, Şehzadeler Belediyesi'nde uzun yıllar çalışan ve şimdilerde ticarete atılan Aykut Büyüктаş ile çok güzel bir merasimle evlendi

Hilal ve Aykut dünya evine girdi



Manisa Celal Bayar Üniversitesi eski rektörlerden, geçtiğimiz günlerde kaybettüğümüz merhum Prof. Dr. Tuna Taner'in o dönemki danışmanları arasında yer alan Vedat Sarı - Asiye Sarı çiftinin güzel kızı Hilal Sarı, Şehzadeler Belediye'sinin uzun yıllar Halıkla İlişkiler biriminde görev alan ve şimdilerde çiçeği burnunda genç esnaflardan, Manisa Adliyesi'nde görev yapmış olan eski icra müdürlerinden Hazan-Fatma Büyüктаş'ın yakışıklı oğlu Aykut Büyüктаş ile dünya evine girdi.

MANİSA DÜĞÜNE AKIN ETTİ

İsparta Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'ni bitirerek İnşaat Mühendisi olarak Şehzadeler Belediyesi'nde görev yapan Hilal Sarı ve

Aykut Büyüктаş'ın görkemli nikah ve düğünleri Arena'da gerçekleşti.

Manisa'daki siyaset-iş dünyası ile akademisyenlerin yanı sıra çok sayıda şehrin seçkin davetli topluluğun eşleriyle katılım gösterdiği düğünde çiftler alkışlar arasında sahneye giriş yaptı.

11 SAHİT ÇİFTLERİN SAHİTLİĞİNİ ÜSTLENDİ

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in nikahını kıldığı Hilal-Aykut Büyüктаş çiftinin şahitliklerini ise CBU eski rektörü Prof.Dr. Semra Öncü, Ak Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Şehzadeler Ak parti İlçe Başkanı Emin Çipiloğlu, Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz, Şehzadeler Belediye Başkan yardımcılarını Atilla Efendioğlu, Bilal Demir, Ahmet Songüler, Fatih Baybatur, Yunussemre

Belediyesi Başkan Yardımcısı Dilşat Ulaş ve Meclis üyesi Gürkan Koyuncu ile TFF eski Başkan yardımcısı, Ticaret Borsası Onursal Başkanı ve Işadami Arif Koşar üstlendi.

"AYKUT SANA TORPİL YAPACAK DEĞİLİM"

Çiftlerin evlilik cüzdanını gelin Hilal'e veren Başkan Çelik, "Aykut uzun süre benimle birlikte çalıştı diye sana torpil yapacak değilim. Bu kıtsal evlilik cüzdanını en iyi saklayabileceğin olan Hilal'e veriyorum" dedi. Ak Parti il başkanı Mersinli'de çiftlere Türk Bayrağı ve Kur'an-ı Kerim verdi.

SARI AİLESİNDEN BAYAN TANER'E ÖZEL İLGI

Vedat-Asiye Sarı çifti ise bir süre önce yaşamını yitiren CBU eski Rektörü Prof. Dr. Tuna Taner'in eşi Berna Taner ile yakından ilgilendi. Her iki aile de düğün merasimine icabet eden misafirleriyle tek tek ilgilendi.

BABA SARI HALAYDA UYUMU İLE ALKIŞ ALDI

Ege yöresi oyunlarına eşlik eden gelin Hilal Sarı'nın babası Vedat Sarı'nın İç Anadolu ve Güneydoğu Anadolu yöresi oyunlarında gösterdiği uyum izleyenlerden alkış aldı. Sarı-Büyüктаş aileleri evlatlarının düğünlerine katılan tüm davetlilere şükran duyduklarını dile getirdi. ■ Haber Merkezi

